
- u kunama

Skupina

Podskupina

O
djeljak

Rashodi i izdaci Plan 2010. 
godina

Povećanje 
/ 

Smanjenje

Novi plan 
2010. godina

001 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 1.566.719,00 15.444,00 1.582.163,00
00101 Županijska skupština 1.405.849,00 14.050,00 1.419.899,00
 01 Opće javne usluge
A 01 Glavni program Županijske skupštine
100 Program Županijske skupštine i izvršnih 
tijela

1.308.000,00 14.990,00 1.322.990,00

A 100001 Djelatnost Županijske skupštine i 
izvršnih tijela

713.000,00 42.140,00 755.140,00

3 Rashodi poslovanja 713.000,00 42.140,00 755.140,00
32 Materijalni rashodi 713.000,00 42.140,00 755.140,00

323 Rashodi za usluge 335.000,00 33.500,00 368.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 378.000,00 8.640,00 386.640,00

A 100003 Pomoći za elementarne nepogode 95.000,00 -4.750,00 90.250,00
3 Rashodi poslovanja 95.000,00 -4.750,00 90.250,00

38 Ostali rashodi 95.000,00 -4.750,00 90.250,00
381 Tekuće donacije 95.000,00 -4.750,00 90.250,00

A 100004 Sponzorstva 150.000,00 -4.900,00 145.100,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 -4.900,00 145.100,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 -4.900,00 145.100,00
381 Tekuće donacije 150.000,00 -4.900,00 145.100,00

A 100005 Izvanredni i nepredviđeni rashodi 350.000,00 -17.500,00 332.500,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 -17.500,00 332.500,00

38 Izvanredni rashodi 350.000,00 -17.500,00 332.500,00
385 Izvanredni rashodi 350.000,00 -17.500,00 332.500,00

101 Program Savjeta europskih integracija 
Županije

43.049,00 -10,00 43.039,00

A 100007 Djelatnost Savjeta za europske 
integracije Županije

32.500,00 290,00 32.790,00

3 Rashodi poslovanja 32.500,00 290,00 32.790,00
32 Materijalni rashodi 32.500,00 290,00 32.790,00

321 Naknade troškova zaposlenima 26.000,00 600,00 26.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00 -310,00 6.190,00

K 100002 Opremanje službe za europske 
integracije

10.549,00 -300,00 10.249,00

     Župan Koprivničko-križevačke županije preraspoređuje sredstva na proračunskim stavkama kod 
proračunskih korisnika (proračunskih razdjela) u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 2010. godinu 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 17/09 i 14/10)

I.

          Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 8/09., 12/09. i 10/10) i članak 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Koprivničko-
križevačke županije za 2010. godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 17/09), Župan 
Koprivničko-križevačke županije dana 30. prosinca 2010. donosi 

O D L U K U

Koprivničko-križevačke županije za 2010. godinu
o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu

II.

     Sredstva iz točke I. preraspodjeljuju se kod proračunskih korisnika ili između proračunskih korisnika prema 
slijedećem rasporedu:

20.7.2011 8:19 1



Skupina

Podskupina

O
djeljak

Rashodi i izdaci Plan 2010. 
godina

Povećanje 
/ 

Smanjenje

Novi plan 
2010. godina

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.549,00 -300,00 10.249,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 10.549,00 -300,00 10.249,00

422 Postrojenja i oprema 10.549,00 -300,00 10.249,00
102 Program Županijskog savjet mladih 29.000,00 -2.250,00 26.750,00
A 100008 Županijski savjet mladih 29.000,00 -2.250,00 26.750,00

3 Rashodi poslovanja 29.000,00 -2.250,00 26.750,00
32 Materijalni rashodi 29.000,00 -2.250,00 26.750,00

323 Rashodi za usluge 29.000,00 -2.250,00 26.750,00
103 Program Povjerenstva za ravnopravnost 
spolova

25.800,00 1.320,00 27.120,00

A 100009 Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 25.800,00 1.320,00 27.120,00

3 Rashodi poslovanja 25.800,00 1.320,00 27.120,00
32 Materijalni rashodi 25.800,00 1.320,00 27.120,00

323 Rashodi za usluge 22.000,00 -2.250,00 19.750,00
329 Ostali nespomenuti rashodi 3.800,00 3.570,00 7.370,00

00102 Nacionalne manjine 160.870,00 1.394,00 162.264,00
01 Opće javne usluge
104 Program srpske nacionalne manjine 160.870,00 1.394,00 162.264,00
A 100010 Djelatnost Vijeća srpske nacionalne 
manjine

160.870,00 1.394,00 162.264,00

3 Rashodi poslovanja 160.870,00 1.394,00 162.264,00
31 Rashodi za plaće 42.070,00 130,00 42.200,00

311 Plaće 33.700,00 360,00 34.060,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.400,00 -120,00 2.280,00
313 Doprinosi na plaće 5.970,00 -110,00 5.860,00

32 Materijalni rashodi 116.300,00 1.238,00 117.538,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.500,00 226,00 3.726,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -370,00 1.630,00
323 Rashodi za usluge 21.000,00 827,00 21.827,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 89.800,00 555,00 90.355,00

34 Financijski rashodi 2.500,00 26,00 2.526,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 26,00 2.526,00

002 SLUŽBA UREDA ŽUPANA 2.929.400,00 -21.185,00 2.908.215,00
00201 Služba ureda župana 2.929.400,00 -21.185,00 2.908.215,00
 01 Opće javne usluge
107 Redovna djelatnost 2.929.400,00 -21.185,00 2.908.215,00
A 100013 Administracija i upravljanje 2.929.400,00 -21.185,00 2.908.215,00

3 Rashodi poslovanja 2.929.400,00 -21.185,00 2.908.215,00
31 Rashodi za zaposlene 2.736.400,00 -16.405,00 2.719.995,00

311 Plaće 2.255.000,00 -20.700,00 2.234.300,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 93.000,00 6.161,00 99.161,00
313 Doprinosi na plaće 388.400,00 -1.866,00 386.534,00

32 Materijalni rashodi 193.000,00 -4.780,00 188.220,00
321 Naknade troškova zaposlenima 120.000,00 -10.350,00 109.650,00
322 Rashodi za materijal i energiju 63.000,00 8.830,00 71.830,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 -3.260,00 6.740,00

003 STRUČNA SLUŽBA 1.539.500,00 -30.720,00 1.508.780,00
01 Opće javne usluge
109 Redovna djelatnost 1.539.500,00 -30.720,00 1.508.780,00
A 100016 Administracija i upravljanje 1.539.500,00 -30.720,00 1.508.780,00

3 Rashodi poslovanja 1.539.500,00 -30.720,00 1.508.780,00
31 Rashodi za zaposlene 1.479.500,00 -32.800,00 1.446.700,00

311 Plaće 1.177.000,00 -23.200,00 1.153.800,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00 -6.000,00 114.000,00
313 Doprinosi na plaće 182.500,00 -3.600,00 178.900,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 2.080,00 62.080,00

20.7.2011 8:19 2



Skupina

Podskupina

O
djeljak

Rashodi i izdaci Plan 2010. 
godina

Povećanje 
/ 

Smanjenje

Novi plan 
2010. godina

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 -1.600,00 1.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 4.030,00 54.030,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 -350,00 6.650,00

004 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I 
PRORAČUN

2.333.000,00 26.595,00 2.359.595,00

01 Opće javne usluge

110 Redovna djelatnost 2.333.000,00 26.595,00 2.359.595,00

A 100017 Administracija i upravljanje 2.333.000,00 26.595,00 2.359.595,00
3 Rashodi poslovanja 2.333.000,00 26.595,00 2.359.595,00

31 Rashodi za zaposlene 1.346.000,00 -9.470,00 1.336.530,00
311 Plaće 1.120.000,00 -6.200,00 1.113.800,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 52.000,00 -1.960,00 50.040,00
313 Doprinosi na plaće 174.000,00 -1.310,00 172.690,00

32 Materijalni rashodi 787.000,00 46.065,00 833.065,00
321 Naknade troškova zaposlenima 77.000,00 -4.000,00 73.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 390.000,00 34.620,00 424.620,00
323 Rashodi za usluge 300.000,00 13.165,00 313.165,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 2.280,00 22.280,00

34 Financijski rashodi 200.000,00 -10.000,00 190.000,00
342 Kamate na primljene zajmove 200.000,00 -10.000,00 190.000,00

005 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I 
KOMUNALNE DJELATNOSTI

1.750.436,00 -13.184,00 1.737.252,00

00501 Upravni odjel za gospodarstvo i 
komunalne djelatnosti

963.800,00 -10.110,00 953.690,00

04 Ekonomski poslovi 
111 Redovna djelatnost 963.800,00 -10.110,00 953.690,00
A 100018 Administracija i upravljanje 963.800,00 -10.110,00 953.690,00

3 Rashodi poslovanja 963.800,00 -10.110,00 953.690,00
31 Rashodi za zaposlene 870.800,00 -3.710,00 867.090,00

311 Plaće 838.000,00 -6.660,00 831.340,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 32.800,00 2.950,00 35.750,00

32 Materijalni rashodi 93.000,00 -6.400,00 86.600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 -4.100,00 20.900,00
322 Rashodi za materijal i energiju 34.000,00 -1.400,00 32.600,00
323 Rashodi za usluge 19.000,00 -950,00 18.050,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 50,00 15.050,00

00502 Gospodarstvo 376.636,00 17.426,00 394.062,00
04 Ekonomski poslovi 
112 Razvoj gospodarstva 156.636,00 -8.840,00 147.796,00
A 100020 Savjet za sigurnost prometa Županije 90.000,00 -4.500,00 85.500,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 -4.500,00 85.500,00
38 Tekuće donacije 90.000,00 -4.500,00 85.500,00

381 Tekuće donacije u novcu 90.000,00 -4.500,00 85.500,00
A 100021 Poticanje razvoja gospodarstva 36.900,00 -1.840,00 35.060,00

3 Rashodi poslovanja 36.900,00 -1.840,00 35.060,00
32 Materijalni rashodi 36.900,00 -1.840,00 35.060,00

323 Rashodi za usluge 36.900,00 -1.840,00 35.060,00
A 100022 Sustavno gospodarenje energijom u 
Županiji 

29.736,00 -2.500,00 27.236,00

3 Rashodi poslovanja 29.736,00 -2.500,00 27.236,00
32 Materijalni rashodi 29.736,00 -2.500,00 27.236,00

323 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.736,00 -2.500,00 27.236,00
113  Poticanje i razvoj gospodarstva Županije 
putem subvencija  

220.000,00 26.266,00 246.266,00

T 100005 Lokalni projekt razvoja malog 
gospodarstva

220.000,00 26.266,00 246.266,00

20.7.2011 8:19 3



Skupina

Podskupina

O
djeljak

Rashodi i izdaci Plan 2010. 
godina

Povećanje 
/ 

Smanjenje

Novi plan 
2010. godina

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 26.266,00 246.266,00
35 Subvencije 220.000,00 26.266,00 246.266,00

352 Sobvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim 
i srednjim poduzetnicima

220.000,00 26.266,00 246.266,00

00503 Infrastruktura Županije 410.000,00 -20.500,00 389.500,00
06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice
115 Katastarska izmjera zemljišta 210.000,00 -10.500,00 199.500,00
T 100010 Katastarska izmjera zemljišta 210.000,00 -10.500,00 199.500,00

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 -10.500,00 199.500,00
36 Pomoći dane u inozemstvu i unutar opće države 210.000,00 -10.500,00 199.500,00

363 Pomoći unutar opće države 210.000,00 -10.500,00 199.500,00
117 Poduzetničke zone 200.000,00 -10.000,00 190.000,00
K 100009 Poduzetničke zone 200.000,00 -10.000,00 190.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -10.000,00 190.000,00
36 Pomoći dane inozemstvu i unutar opće države 200.000,00 -10.000,00 190.000,00

363 Pomoći unutar opće države 200.000,00 -10.000,00 190.000,00
006 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, 
RURALNI RAZVOJ I TURIZAM

1.552.075,00 -36.390,00 1.515.685,00

00601 Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni 
razvoj i turizam

977.000,00 -5.090,00 971.910,00

04 Ekonomski poslovi 
119 Redovna djelatnost 977.000,00 -5.090,00 971.910,00
A 100024 Administracija i upravljanje 977.000,00 -5.090,00 971.910,00

3 Rashodi poslovanja 977.000,00 -5.090,00 971.910,00
31 Rashodi za zaposlene 955.000,00 -9.400,00 945.600,00

311 Plaće 827.000,00 -8.300,00 818.700,00
313 Doprinosi na plaće 128.000,00 -1.100,00 126.900,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00 4.310,00 26.310,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 3.800,00 11.800,00
323 Rashodi za usluge 14.000,00 510,00 14.510,00

00602 Poljoprivreda i turizam 575.075,00 -31.300,00 543.775,00
04 Ekonomski poslovi 
120 Razvoj poljoprivrede 250.075,00 -21.350,00 228.725,00
A 100025 Poticanje razvoja poljoprivrede 110.000,00 -9.850,00 100.150,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -9.850,00 100.150,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 -9.850,00 100.150,00

323 Rashodi za usluge 110.000,00 -9.850,00 100.150,00
A 100026 Sufinanciranje djelatnosti Istraživačkog 
centra šumarskog instituta, Centar za urbane i 
privatne šume Varaždin

50.000,00 -2.500,00 47.500,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -2.500,00 47.500,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -2.500,00 47.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 -2.500,00 47.500,00
A 100028 Poljoprivredna i turistička događanja 
županijskog značaja

90.075,00 -9.000,00 81.075,00

3 Rashodi poslovanja 90.075,00 -9.000,00 81.075,00
38 Ostali rashodi 90.075,00 -9.000,00 81.075,00

381 Tekuće donacije 90.075,00 -9.000,00 81.075,00
121 Poticanje razvoja poljoprivrede putem 
subvencija

325.000,00 -9.950,00 315.050,00

T 100013 Poticanje nabave mreže za zaštitu od 
tuče

50.000,00 -2.500,00 47.500,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -2.500,00 47.500,00
35 Subvencije 50.000,00 -2.500,00 47.500,00

20.7.2011 8:19 4



Skupina

Podskupina

O
djeljak

Rashodi i izdaci Plan 2010. 
godina

Povećanje 
/ 

Smanjenje

Novi plan 
2010. godina

352
Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim 
i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 50.000,00 -2.500,00 47.500,00

T 100017 Poticanje osiguranja u poljoprivredi 250.000,00 -12.500,00 237.500,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00 -12.500,00 237.500,00

35 Subvencije 250.000,00 -12.500,00 237.500,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim 
i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 250.000,00 -12.500,00 237.500,00

T 100020 Poticanje kontrole zemljopisnog 
porijekla vina

25.000,00 5.050,00 30.050,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 5.050,00 30.050,00
35 Subvencije 25.000,00 5.050,00 30.050,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim 
i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 25.000,00 5.050,00 30.050,00

 007 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA

634.000,00 -2.950,00 631.050,00

00701 Upravni odjel za prostorno uređenje, 
gradnju i zaštitu okoliša

601.000,00 -2.950,00 598.050,00

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice
124  Redovna djelatnost 601.000,00 -2.950,00 598.050,00
A 100032 Administracija i upravljanje 601.000,00 -2.950,00 598.050,00

3 Rashodi poslovanja 601.000,00 -2.950,00 598.050,00
31 Rashodi za zaposlene 414.000,00 -2.470,00 411.530,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 122.000,00 1.820,00 123.820,00
313 Doprinosi na plaće 292.000,00 -4.290,00 287.710,00

32 Materijalni rashodi 187.000,00 -480,00 186.520,00
321 Naknade troškova zaposlenima 143.000,00 1.520,00 144.520,00
323 Rashodi za usluge 44.000,00 -2.000,00 42.000,00

00703 Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima na području Koprivničko-
križevačke županije

33.000,00 0,00 33.000,00

05  Zaštita okoliša
126  Zaštita, održavanje i promicanje zaštićenih 
dijelova prirode Županije

33.000,00 0,00 33.000,00

A 100034  Administracija i upravljanje 33.000,00 0,00 33.000,00
3 Rashodi poslovanja 33.000,00 0,00 33.000,00

32 Materijalni rashodi 29.000,00 -200,00 28.800,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.000,00 -200,00 28.800,00

34 Financijski rashodi 4.000,00 200,00 4.200,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 200,00 4.200,00

008 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I 
SOCIJALNU SKRB 

1.462.060,00 -8.500,00 1.453.560,00

00801 Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 625.900,00 -8.500,00 617.400,00

07 Zdravstvo
127  Redovna djelatnost 625.900,00 -8.500,00 617.400,00
A 100035 Administracija i upravljanje 625.900,00 -8.500,00 617.400,00

3 Rashodi poslovanja 625.900,00 -8.500,00 617.400,00
31 Rashodi za zaposlene 617.500,00 -8.100,00 609.400,00

311 Plaće 526.000,00 -6.520,00 519.480,00
313 Doprinosi na plaće 91.500,00 -1.580,00 89.920,00

32 Materijalni rashodi 8.400,00 -400,00 8.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 -500,00 500,00
323 Rashodi za usluge 7.400,00 100,00 7.500,00

00803 Javne ustanove u socijalnoj skrbi 836.160,00 0,00 836.160,00

20.7.2011 8:19 5



Skupina

Podskupina

O
djeljak

Rashodi i izdaci Plan 2010. 
godina

Povećanje 
/ 

Smanjenje

Novi plan 
2010. godina

10 Socijalna zaštita
C 03 Skrb u centrima za socijalnu skrb i Domu za 
starije i nemoćne osobe

836.160,00 0,00 836.160,00

130 Zakonski standard centara za socijalnu skrb i 
pomoć za ogrijev

719.160,00 0,00 719.160,00

A 100039 Centara za socijalnu skrb 719.160,00 0,00 719.160,00
3 Rashodi poslovanja 719.160,00 0,00 719.160,00

32 Materijalni rashodi 719.160,00 0,00 719.160,00
321 Naknade troškova zaposlenima 86.000,00 -6.421,00 79.579,00
322 Rashodi za materijal i energiju 465.160,00 20.621,00 485.781,00
323 Rashodi za usluge 168.000,00 -14.200,00 153.800,00

131  Zakonski standard Doma za starije i 
nemoćne osobe

117.000,00 0,00 117.000,00

A 100041 Administracija i upravljanje 117.000,00 0,00 117.000,00
3 Rashodi poslovanja 117.000,00 0,00 117.000,00

32 Materijalni rashodi 87.000,00 -800,00 86.200,00
323 Rashodi za usluge 87.000,00 -800,00 86.200,00

34 Financijski rashodi 30.000,00 800,00 30.800,00
343 Ostali financijski rashodi 30.000,00 800,00 30.800,00

009 UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, 
KULTURU, ZNANOST I ŠPORT

27.534.100,00 70.890,00 27.604.990,00

00901 Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, 
znanost i šport

729.500,00 4.393,00 733.893,00

09 Obrazovanje
134 Redovna djelatnost 729.500,00 4.393,00 733.893,00
A 100045 Administracija i upravljanje 729.500,00 4.393,00 733.893,00

3 Rashodi poslovanja 729.500,00 4.393,00 733.893,00
31 Rashodi za zaposlene 707.000,00 5.116,00 712.116,00

311 Plaće 680.000,00 -4.550,00 675.450,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 27.000,00 9.666,00 36.666,00

32 Materijalni rashodi 22.500,00 -723,00 21.777,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.500,00 -2.375,00 4.125,00
322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 2.052,00 10.052,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 -400,00 7.600,00

00902 Javne ustanove u osnovnom školstvu 9.216.800,00 43.239,00 9.260.039,00
09 Obrazovanje
D 04  Osnovnoškolsko obrazovanje 9.216.800,00 43.239,00 9.260.039,00
135 Zakonski standard OŠ 6.919.100,00 82.350,00 7.001.450,00
A 100046 Odgojnoobrazovno, administrativno i 
tehničko osoblje

6.620.500,00 72.600,00 6.693.100,00

3 Rashodi poslovanja 6.620.500,00 72.600,00 6.693.100,00
32 Materijalni rashodi 6.497.300,00 78.960,00 6.576.260,00

321 Naknade troškova zaposlenima 413.600,00 -20.680,00 392.920,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.282.400,00 203.335,00 3.485.735,00
323 Rashodi za usluge 2.685.200,00 -93.645,00 2.591.555,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 116.100,00 -10.050,00 106.050,00

34 Financijski rashodi 123.200,00 -6.360,00 116.840,00
343 Ostali financijski rashodi 123.200,00 -6.360,00 116.840,00

K 100021 Opremanje OŠ 298.600,00 9.750,00 308.350,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 298.600,00 9.750,00 308.350,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 298.600,00 9.750,00 308.350,00

422 Postrojenja i oprema 298.600,00 9.750,00 308.350,00
136 Javne potrebe iznad zakonskog standarda 
OŠ

2.297.700,00 -39.111,00 2.258.589,00

A 100047 Županijske javne potrebe u osnovnom 
školstvu

1.558.200,00 -88.928,00 1.469.272,00

20.7.2011 8:19 6



Skupina

Podskupina

O
djeljak

Rashodi i izdaci Plan 2010. 
godina

Povećanje 
/ 

Smanjenje

Novi plan 
2010. godina

3 Rashodi poslovanja 1.558.200,00 -88.928,00 1.469.272,00
32 Materijalni rashodi 1.558.200,00 -88.928,00 1.469.272,00

321 Naknade troškova zaposlenima 45.600,00 -3.095,00 42.505,00
322 Rashodi za materijal i energiju 721.700,00 -40.335,00 681.365,00
323 Rashodi za usluge 395.600,00 -26.568,00 369.032,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 395.300,00 -18.930,00 376.370,00

K 100022 Opremanje OŠ 164.700,00 -10.615,00 154.085,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 164.700,00 -10.615,00 154.085,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 164.700,00 -10.615,00 154.085,00

422 Postrojenja i oprema 138.700,00 -10.621,00 128.079,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale umjetničke 
vrijednosti

21.200,00 -1.060,00 20.140,00

426 Nematerijalna imovina 4.800,00 1.066,00 5.866,00
T 100026 Informatičko opismenjavanje djece -E-
KIDS program

54.800,00 1.869,00 56.669,00

3 Rashodi poslovanja 54.800,00 1.869,00 56.669,00
32 Materijalni rashodi 54.800,00 1.869,00 56.669,00

322 Rashodi za materijal i energiju 12.900,00 -645,00 12.255,00
323 Rashodi za usluge 41.900,00 2.514,00 44.414,00

K 100023 Dodatna ulaganja OŠ 270.000,00 -13.500,00 256.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 270.000,00 -13.500,00 256.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini

270.000,00 -13.500,00 256.500,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 270.000,00 -13.500,00 256.500,00
K 100025 Izgradnja športskih dvorana 250.000,00 72.063,00 322.063,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 72.063,00 322.063,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 72.063,00 322.063,00

421 Građevinski objekti 250.000,00 72.063,00 322.063,00
00903 Javne ustanove u srednjem školstvu 16.762.800,00 0,00 16.762.800,00
09 Obrazovanje
E 05  Srednjoškolsko obrazovanje 16.762.800,00 0,00 16.762.800,00
137 Zakonski standard SŠ 14.867.200,00 -55.060,00 14.812.140,00
A 100048 Odgojnoobrazovno i administrativno 
tehničko osoblje

14.867.200,00 -55.060,00 14.812.140,00

3 Rashodi poslovanja 14.867.200,00 -55.060,00 14.812.140,00
32 Materijalni rashodi 14.867.200,00 -55.060,00 14.812.140,00

321 Naknade troškova zaposlenima 4.158.000,00 -113.650,00 4.044.350,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.451.400,00 201.169,00 2.652.569,00
323 Rashodi za usluge 8.149.100,00 -135.409,00 8.013.691,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 108.700,00 -7.170,00 101.530,00

138  Potrebe iznad zakonskog standarda SŠ 1.895.600,00 55.060,00 1.950.660,00
A 100050 Županijske javne potrebe u SŠ 1.895.600,00 55.060,00 1.950.660,00

3 Rashodi poslovanja 1.895.600,00 55.060,00 1.950.660,00
31 Rashodi za zaposlene 229.900,00 2.680,00 232.580,00

311 Plaće 207.800,00 1.660,00 209.460,00
313 Doprinosi na plaće 22.100,00 1.020,00 23.120,00

32 Materijalni rashodi 165.700,00 20.819,00 186.519,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 20.430,00 50.430,00
322 Rashodi za materijal i energiju 49.500,00 -9.210,00 40.290,00
323 Rashodi za usluge 37.000,00 5.529,00 42.529,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.200,00 4.070,00 53.270,00

37 Naknade građanima i kućanstvima 1.500.000,00 31.561,00 1.531.561,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

1.500.000,00 31.561,00 1.531.561,00

00904 Visoka naobrazba 650.000,00 27.258,00 677.258,00
09 Obrazovanje

20.7.2011 8:19 7



Skupina

Podskupina

O
djeljak

Rashodi i izdaci Plan 2010. 
godina

Povećanje 
/ 

Smanjenje

Novi plan 
2010. godina

139 Javne županijske potrebe visoke naobrazbe 650.000,00 27.258,00 677.258,00

A 100051 Kreditiranje studenata 270.000,00 -3.232,00 266.768,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 270.000,00 -3.232,00 266.768,00

51 Izdaci za dane zajmove 270.000,00 -3.232,00 266.768,00

512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, 
građanima i kućanstvima

270.000,00 -3.232,00 266.768,00

A 100052 Subvencioniranje kamate za studentske 
kredite

380.000,00 30.490,00 410.490,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 30.490,00 410.490,00
35 Subvencije 380.000,00 30.490,00 410.490,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 380.000,00 30.490,00 410.490,00
08 Rekreacija, kultura i religija
140 Program javnih potreba u kulturi 175.000,00 -4.000,00 171.000,00

A 100054 Sufinanciranje izdavačke djelatnosti od 
interesa za Županiju - otkup knjiga 175.000,00 -4.000,00 171.000,00

3 Rashodi poslovanja 175.000,00 -4.000,00 171.000,00
32 Materijalni rashodi 175.000,00 -4.000,00 171.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 175.000,00 -4.000,00 171.000,00
UKUPNO 41.301.290,00 777.452,00 41.301.290,00

-777.452,00

KLASA: 400-06/09-01/45
URBROJ: 2137/1-03/01-10-4
Koprivnica,  30. prosinca 2010. ŽUPAN:

Darko Koren, ing.građ.

     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije".

ŽUPAN

III.

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

     Ova Odluka sastavni je dio Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2010. godinu.

IV.

20.7.2011 8:19 8


